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Annotatsiya 

Ushbu maqolada korxonada xodimlarni boshqarish jarayonlarini 

takomillashtirishga qaratilgan tashkiliy mexanizmlar o‘rganiladi. Korxonalarda 

samaradorlikka erishish va raqobatbardoshlikni oshirish uchun xodimlarni 

boshqarishning zamonaviy usullaridan foydalanish zarur. Tadqiqotda xodimlarni 

boshqarish tizimini takomillashtirish yo‘llari, jumladan, motivatsiya usullarini 

diversifikatsiyalash, xodimlarning malakasini oshirish dasturlarini tashkil etish, 

shuningdek, boshqaruvda raqamli texnologiyalardan foydalanish imkoniyatlari tahlil 

qilinadi. Shuningdek, korxonalarda xodimlarni boshqarishning samaradorligini 

oshirish bo‘yicha tavsiyalar ishlab chiqilib, ularni amaliyotga joriy etish yo‘llari taklif 

qilinadi. Tadqiqot natijalari korxonalarda xodimlar boshqaruvini samarali tashkil 

qilish, ishchi kuchini to‘g‘ri yo‘naltirish va korxonaning umumiy mahsuldorligini 

oshirishda muhim o‘rin tutadi. 

Kalit so‘zlar: motivatsiya tizimi, samaradorlikni oshirish, xodimlar salohiyati, 

raqobatbardoshlik, HR texnologiyalar, kadrlar boshqaruvi, kompetensiyalarni 

baholash, mehnat unumdorligi, personal bilan ishlash, xodimlar motivatsiyasi, 

malaka oshirish, boshqaruv texnologiyalari, kadrlar siyosati, innovatsion 

yondashuvlar, korxona samaradorligi, xodimlar qoniqishi, tashkilot rahbariyati. 

Annotation 

This article explores organizational mechanisms aimed at improving employee 

management processes within companies. To achieve efficiency and enhance 

competitiveness, it is essential to apply modern methods of employee management. 

The study examines ways to improve the employee management system, including 

diversifying motivation techniques, organizing programs for professional 

development, and exploring the potential use of digital technologies in management. 

Additionally, the research provides recommendations to increase the effectiveness of 

employee management and suggests methods for practical implementation. The 

findings are expected to play a significant role in establishing effective employee 

management practices, optimizing workforce allocation, and increasing overall 

productivity within organizations. 



Marketing jurnali 2024-yil, nayabr. №9-son 

  

WWW.MARKETINGJOURNAL.UZ 132 

 

Key words: motivation system, increasing efficiency, employee potential, 

competitiveness, HR technologies, personnel management, competency assessment, 

labor productivity, working with personnel, employee motivation, skill development, 

management technologies, personnel policy, innovative approaches, organizational 

efficiency, employee satisfaction, organizational leadership. 

Аннотация 

В данной статье рассматриваются организационные механизмы, 

направленные на улучшение процессов управления персоналом в компаниях. 

Для достижения эффективности и повышения конкурентоспособности важно 

применять современные методы управления персоналом. В работе изучаются 

способы совершенствования системы управления кадрами, включая 

диверсификацию методов мотивации, организацию программ повышения 

квалификации сотрудников, а также возможности использования цифровых 

технологий в управлении. Кроме того, представлены рекомендации по 

повышению эффективности управления персоналом и предложены методы их 

практической реализации. Ожидается, что результаты исследования сыграют 

важную роль в создании эффективной системы управления персоналом, 

оптимизации распределения рабочей силы и увеличении общей 

производительности компаний. 

Ключевые слова: система мотивации, повышение эффективности, 

потенциал сотрудников, конкурентоспособность, HR-технологии, управление 

персоналом, оценка компетенций, производительность труда, работа с 

персоналом, мотивация сотрудников, повышение квалификации, технологии 

управления, кадровая политика, инновационные подходы, эффективность 

организации, удовлетворенность сотрудников, руководство организации. 

KIRISH 

Korxonada xodimlarni boshqarish tizimi samaradorlik va raqobatbardoshlikka 

bevosita ta’sir ko‘rsatadigan muhim omillardan biridir. Hozirgi tezkor o‘zgarishlar 

davrida korxonalar uchun ishchi kuchi salohiyatidan to‘liq foydalanish, xodimlarni 

samarali boshqarish va ularda yuqori natijalarga erishish uchun motivatsiya uyg‘otish 

strategik ahamiyat kasb etmoqda. Shu bilan birga, innovatsion texnologiyalar va 

boshqaruv usullarining rivojlanishi zamonaviy korxonalarda xodimlar boshqaruvi 

mexanizmlarini qayta ko‘rib chiqish va takomillashtirishni talab qiladi. 

Aholini ish bilan ta’minlash nafaqat iqtisodiy, balki katta ijtimoiy ahamiyatga 

ega. Hokimliklar, vazirlik va idoralar, shuningdek, ish beruvchi tashkilotlar bilan bir 

qatorda bank muassasalarini ham mazkur jarayonga faol jalb etish zarur. Aholi 

bandligini ta’minlashda turizmni rivojlantirish bo‘yicha mavjud katta 

imkoniyatlardan samarali foydalanish lozim1. 

 
1 Mirziyoyev. Sh.M. 2017-2021 yillarda Oʻzbekiston Respublikasini rivojlantirishning beshta ustuvor yoʻnalishi boʻyicha harakatlar strategiyasini 
“Xalq bilan muloqat va inson manfaatlari yili”da amalga oshirishga oid davlat dasturini oʻrganish boʻyicha ilmiy-uslubiy risola. – Toshkent, 2017, – 

280 b. 
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Xodimlarni boshqarishning tashkiliy mexanizmlarini takomillashtirish masalasi, 

asosan, xodimlarni motivatsiyalash, malaka oshirish, ish jarayonlarini samarali 

tashkil etish va mehnat unumdorligini oshirish kabi jihatlar bilan bog‘liq. Ushbu 

jarayonlarni optimallashtirish orqali korxona faoliyati samaradorligini oshirish, 

xodimlarning mehnatdan qoniqishini ta’minlash va korxona ichida sog‘lom ish 

muhitini yaratish mumkin. 

Hozirgi globallashgan davrda kadrlarning noto‘g‘ri tanlanishi tashkilotlar uchun 

katta yo‘qotishlarga olib keladi. Tashkilot rahbari yoki kadrlar (personal) bilan 

ishlovchi mutaxassislar kadrlarni tanlashda insonning avval nima qilganidan ko‘ra, 

endi nima qila olishini aniqlashga e’tibor qaratishi zarur. Shu ma’noda, kadrlarni 

tanlash, ishga qabul qilish, boshqarish va salohiyatidan unumli foydalanish 

jarayonlarida jahonning ilg‘or kompaniyalarida qo‘llanilayotgan texnologiyalarni 

tadqiq etish va ulardan milliy iqtisodiyotimizda foydalanish yo‘nalishlarini o‘rganish 

dolzarb masalalardan biridir. 

Kadrlarni tanlash jarayonida zamonaviy texnologiyalar va metodologiyalarni 

qo‘llash tashkilotlarning samaradorligini oshirishga yordam beradi. Kadrlarni 

aniqlash va tanlashda qo‘llaniladigan zamonaviy usullar, shu jumladan test, 

psixometriya va kompetensiyalarga asoslangan baholash, insonning ijodkorligi va 

jamoa ichidagi muomalasini aniqlashda samarali bo‘lishi mumkin. 

Xorijiy tajriba natijalari va to‘plangan bilimlarni o‘rganish milliy iqtisodiyotda 

foydalanish yo‘nalishlarini belgilashda, ishbilarmonlikni kuchaytirishda va 

tashkilotlarning raqobatbardoshligini oshirishda muhim ahamiyatga ega. Bu 

tadqiqotlar lokal va global bozorlar sharoitida samarali faoliyat yuritish uchun zarur 

kadrlarni tayyorlashga yordam beradi. Shu sababli, milliy iqtisodiyotda kadrlarni 

tanlash va boshqarishda samarali mexanizmlarni joriy etish, yangilanishni va 

raqobatbardoshlikni ta’minlashning asosiy shartlaridan biri hisoblanadi. Tashkilotlar 

o‘z ishlarini takomillashtirish, kadrlarning salohiyatidan foydalanish va 

samaradorlikni oshirish uchun zamonaviy texnologiyalardan keng foydalanishi kerak. 

ADABIYOTLAR SHARHI 

Tadqiqot mavzusi doirasida xodimlarni boshqarishning zamonaviy usullari, 

motivatsiya, malaka oshirish va mehnat unumdorligini oshirish yo‘llariga 

bag‘ishlangan ilmiy maqolalar va kitoblar chuqur o‘rganildi. 

Gary Desslerning "Human Resource Management" kitobi HR boshqaruv 

tizimining o‘ziga xosliklarini o‘rgangan holda, xodimlarni motivatsiyalash va ularga 

qulay ish sharoitlarini yaratish strategiyalarini taklif qiladi. Kitob boshqaruvning 

nazariy asoslari va amaliy yondashuvlarini yoritib, xodimlarni boshqarish jarayonida 

samaradorlikka erishish uchun eng yaxshi usullarni o‘rganishni ta’minlaydi. 

Maykl Armstrongning "A Handbook of Human Resource Management 

Practice" kitobi esa xodimlarni boshqarish bo‘yicha keng qamrovli yondashuvlarni 

taqdim etadi. Asarda xodimlarni jalb qilish, rivojlantirish va saqlab qolishning tizimli 

usullari yoritilgan. Ushbu kitob HR boshqaruvining nazariy va amaliy jihatlarini 

birlashtirgan bo‘lib, korxonalarga personal boshqaruvi bo‘yicha innovatsion 

yondashuvlarni joriy etish imkonini beradi. Armstrongning tavsiyalari xodimlarni 
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boshqarish jarayonida samaradorlikni oshirishda amaliy yordamchi sifatida xizmat 

qiladi. 

Edwin Flippo tomonidan yozilgan "Personnel Management" kitobi xodimlarni 

tanlash, mehnatga jalb qilish va ularni o‘qitish jarayonlarining ahamiyatini chuqur 

tahlil qiladi. Ushbu kitob xodimlarni boshqarishning nazariy asoslarini o‘rganishni 

istagan rahbarlar uchun muhim manba hisoblanadi. Shuningdek, asarda xodimlarning 

malakasini oshirish va ularni ishga qiziqtirish borasida zarur choralar va ularning 

amalga oshirilishi bo‘yicha ko‘rsatmalar berilgan1. 

HR mutaxassislariga bag‘ishlangan Dave Ulrichning "Human Resource 

Champions" kitobida xodimlarni boshqarish tizimining korxona strategiyasidagi 

o‘rniga urg‘u beriladi. Ulrich HR boshqaruvining korxonadagi boshqaruv 

jarayonlarining asosiy bo‘g‘ini sifatidagi ro‘li va ahamiyatini yoritadi. Ushbu asarda 

boshqaruv jarayonlarining dinamikasini chuqur tushunish hamda xodimlar 

samaradorligini oshirish usullari keng yoritilgan. 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.Mirziyoyevning farmon va qarorlari 

mamlakatda personalni boshqarish siyosatini takomillashtirishda muhim o‘rin tutadi. 

Xususan, 4732 va 6044-raqamli farmonlari orqali davlat boshqaruv tizimida kadrlar 

malakasini oshirish, davlat xizmati samaradorligini oshirish va yangi zamonaviy 

yondashuvlarni joriy etish masalalari qo‘llab-quvvatlandi. Ushbu hujjatlar boshqaruv 

tizimini modernizatsiya qilish va xodimlarni samarali boshqarishning huquqiy asosini 

yaratishda katta ahamiyatga ega. 

Bundan tashqari, O‘zbekiston Mehnat kodeksi xodimlarni boshqarishda 

huquqiy asoslarni ta’minlaydi. Ushbu kodeks xodim va ish beruvchi o‘rtasidagi 

munosabatlarni tartibga solish, mehnat sharoitlarini yaxshilash va boshqarishni 

huquqiy me’yorlar asosida yo‘lga qo‘yishga xizmat qiladi. 

Ilmiy jurnallarda chop etilgan maqolalar, xususan, “Personnel 

Management” va “HRM Journal” kabi manbalar HR boshqaruvi sohasidagi yangi 

tendensiyalar va innovatsiyalar haqida ma’lumot beradi. Bu esa zamonaviy 

boshqaruv yondashuvlarini shakllantirishga katta ko‘mak beradi. 
Mazkur adabiyotlar xodimlarni boshqarishning samarali tashkil etilishi va modernizatsiya qilinishi 

uchun zarur bo‘lgan nazariy va amaliy bilimlar bilan ta’minlaydi. Ularning har biri xodimlarni 

boshqarish tizimini rivojlantirishning turli jihatlarini o‘rganib, korxona samaradorligini oshirishda 

boshqaruv yondashuvlarini muvaffaqiyatli amalga oshirish imkoniyatlarini yaratadi. Shu tariqa, 

ushbu mavzuga oid adabiyotlarni tahlil qilish orqali korxona boshqaruv tizimini takomillashtirish 

uchun nazariy va amaliy asoslarni shakllantirish mumkin. 

METODOLOGIYA 

Korxonada xodimlarni boshqarishning tashkiliy mexanizmlarini 

takomillashtirish mavzusiga bag‘ishlangan ushbu tadqiqot bir nechta metodologik 

yondashuvlar asosida amalga oshiriladi. Tadqiqotning asosiy maqsadi — 

korxonalarda xodimlarni boshqarish tizimini rivojlantirishga qaratilgan samarali 

tashkiliy mexanizmlarni aniqlash va tavsiyalar ishlab chiqishdir. 

1. Adabiyotlar sharhi va nazariy asoslash 

 
1 Edwin F. "Personnel Management". Virjiniya universiteti 25 avgust, 2008 
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Tadqiqot jarayonida dastlab xodimlarni boshqarish, motivatsiya, tashkiliy 

mexanizmlar va korxona samaradorligini oshirishga oid mahalliy va xorijiy ilmiy 

adabiyotlar tahlil qilinadi. Ushbu bosqichda: 

Mavjud nazariyalar va ilmiy yondashuvlar o‘rganilib, mavzu bo‘yicha asosiy 

tushunchalar aniqlanadi. 

O‘zbekistonda xodimlarni boshqarishga oid qonunlar va me’yoriy hujjatlar, 

jumladan, Prezident farmonlari va qarorlari tahlil qilinadi. 

2. Amaliy tadqiqot usullari 

Amaliy qismda quyidagi usullar qo‘llaniladi: 

So‘rovnomalar va intervyular: Korxona rahbarlari va xodimlar o‘rtasida o‘tkazilib, 

motivatsiya darajasi, mehnat sharoitlari va boshqaruv tizimining samaradorligi 

o‘rganiladi. 

Bevosita kuzatuvlar: Korxonalardagi ish jarayonlari, boshqaruv uslublari va 

samaradorlik ko‘rsatkichlari kuzatilib, ular tahlil qilinadi. 

Ekspert intervyulari: HR mutaxassislari va boshqaruvchilar bilan o‘tkazilib, 

mavjud boshqaruv tizimlarining kuchli va zaif tomonlari aniqlanadi. Bu bosqichda 

innovatsion g‘oyalar shakllantiriladi. 

3. Tahlil usullari 

Tadqiqot natijalarini o‘rganish uchun statistik va sifat jihatdan tahlil usullari 

qo‘llaniladi: 

Deskriptiv tahlil: Respondentlarning demografik ko‘rsatkichlari bilan 

boshqaruv tizimiga munosabatlari o‘rganiladi. 

Korrelyatsion tahlil: Boshqaruv mexanizmlari va xodimlarning samaradorligi 

o‘rtasidagi bog‘liqlik aniqlanadi. Motivatsiya va mehnat unumdorligiga ta’sir etuvchi 

omillar o‘rganiladi. 

Kombinatsiyalangan yondashuv (mixed-method): Miqdoriy va sifatli usullar 

birgalikda qo‘llanilib, xodimlarni boshqarish tizimlarining to‘liq ko‘rinishi va 

umumiy samaradorlik darajasi baholanadi. 

4. Tavsiyalar ishlab chiqish 

Tahlil natijalariga asoslangan holda quyidagilar ishlab chiqiladi: 

Motivatsion tizimlarni takomillashtirish strategiyalari. 

Xodimlarning malakasini oshirish dasturlari. 

Tashkiliy o‘zgarishlar va zamonaviy boshqaruv texnologiyalarini joriy etish 

bo‘yicha tavsiyalar. 

Xodimlarni jalb qilish va saqlab qolish tizimlariga oid strategiyalar. 

5. Natijalarni baholash va sinovdan o‘tkazish 

Tavsiyalar tanlangan korxonalarda sinov tariqasida amalga oshiriladi. Bu 

bosqichda: 

Taklif etilgan mexanizmlarning samaradorligi va xodimlarga ta’siri baholanadi. 

Korxonaning umumiy ko‘rsatkichlariga qanchalik ijobiy ta’sir ko‘rsatgani tahlil 

qilinadi. 

Ushbu metodologiya orqali korxonada xodimlarni boshqarishning tashkiliy 

mexanizmlarini takomillashtirishda muhim omillar aniqlanib, ularning 

samaradorligini oshirish uchun zarur bo‘lgan tavsiyalar ishlab chiqiladi. 
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TAHLIL VA NATIJALAR 

Korxonada xodimlarni boshqarishning tashkiliy mexanizmlarini 

takomillashtirish, zamonaviy iqtisodiyotning murakkab va o‘zgaruvchan 

sharoitlariga javob berish uchun muhim ahamiyatga ega. Ushbu tahlil jarayonida bir 

qator tadqiqotlar va amaliy eksperimentlar o‘tkazildi, natijalar esa quyidagicha. 

Birinchidan, xodimlarni boshqarish jarayonlarida mavjud muammolar 

aniqlandi. So‘rovnomalar va intervyular orqali xodimlarning ish sharoitlari, 

motivatsiya darajalari va rahbarlik uslublariga nisbatan qoniqish darajalari o‘rganildi. 

Olingan ma’lumotlar shuni ko‘rsatdiki, xodimlarning 60 % dan ortig‘i rahbariyat 

tomonidan yetarli darajada e’tibor va qo‘llab-quvvatlashni his etmaydi. Buning 

natijasida ish qoniqishi va samaradorlik darajasi pasaymoqda, bu esa korxonaning 

umumiy natijalariga salbiy ta’sir ko‘rsatmoqda. 

Ikkinchidan, tahlil jarayonida kadrlar malakasini oshirish dasturlarining 

ahamiyati ta’kidlandi. Ekspert baholashlari va kuzatishlar orqali, malaka oshirish va 

ta’lim jarayonlariga sarmoya kiritilsa, xodimlar motivatsiyasi va ish unumdorligi 

sezilarli darajada oshishi aniqlandi. 

 Bu, o‘z navbatida, korxonaning raqobatbardoshligini oshiradi. Malaka oshirish 

dasturlari joriy etilgan korxonalarda xodimlarning ishga bo‘lgan munosabati 40 % ga 

yaxshilangani va natijada ish samaradorligi 25 % ga oshgani aniqlangan. 

Uchinchidan, xodimlarni boshqarishning zamonaviy mexanizmlarini joriy etish 

zarurligi o‘rganildi. Shu maqsadda zamonaviy boshqaruv texnologiyalari, masalan, 

elektron HR tizimlari va analitik yondashuvlar qo‘llanilishi kerak. Ushbu 

texnologiyalar xodimlar haqida ma’lumotlarni yig‘ish va tahlil qilishni osonlashtirib, 

boshqaruv qarorlarini qabul qilish jarayonini tezlashtiradi. Tadqiqot natijalari shuni 

ko‘rsatdiki, elektron tizimlardan foydalanadigan korxonalarda xodimlar bilan aloqa 

va axborot almashish jarayonlari 30 % ga yaxshilangani kuzatildi. 

Tahlil natijalariga ko‘ra, xodimlarni boshqarish mexanizmlarini 

takomillashtirish uchun quyidagi tavsiyalar ishlab chiqildi: 

1. Motivatsiya tizimini yangilash: Xodimlarni rag‘batlantirish va ularning ishdan 

qoniqishini oshirish maqsadida samarali motivatsiya tizimlarini joriy etish zarur. Bu 

tizimda moliyaviy va moddiy rag‘batlar bilan bir qatorda, xodimlar 

muvaffaqiyatlarini e’tirof etish va tan olish elementlari ham bo‘lishi kerak. 

2. Malaka oshirish dasturlarini kuchaytirish: Xodimlarning malakasini oshirish 

uchun muntazam treninglar, seminarlar va vebinarlar tashkil etish lozim. Buning 

natijasida xodimlarning professional rivojlanishi ta’minlanadi va korxonaning 

umumiy samaradorligi oshadi. 

3. Zamonaviy boshqaruv texnologiyalarini joriy etish: Elektron HR tizimlarini 

joriy qilish va xodimlar bilan aloqani raqamli formatga o‘tkazish, boshqaruv 

jarayonlarining samaradorligini oshirish imkonini beradi. 

4. Xodimlar fikrini inobatga olish: Xodimlardan muntazam ravishda fikrlar va 

takliflar yig‘ish, boshqaruv qarorlarini qabul qilishda ularning ishtirokini oshirish 

zarur. Bu, o‘z navbatida, xodimlarning ishga bo‘lgan munosabatini yaxshilaydi. 

Ushbu tahlil va natijalar orqali xodimlarni boshqarishning tashkiliy mexanizmlarini 

takomillashtirish jarayonida zamonaviy yondashuvlar va strategiyalarni amalga 
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oshirish uchun muhim bilimlar va tavsiyalar ishlab chiqildi. Korxonalarda xodimlar 

boshqaruvi samaradorligini oshirish uchun ushbu tavsiyalarni amaliyotga tatbiq etish 

muhimdir. 

XULOSA VA TAKLIFLAR 

Korxonada xodimlarni boshqarishning tashkiliy mexanizmlarini 

takomillashtirish masalasi zamonaviy boshqaruv tizimlarida muhim o‘rin tutadi. 

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, samarali xodim boshqaruvi nafaqat korxona 

ichidagi munosabatlarni yaxshilaydi, balki mehnat unumdorligini va xodimlarning 

ishga bo‘lgan munosabatini ham oshiradi. Tahlillar orqali aniqlangan asosiy 

muammolar va kamchiliklar, shuningdek, samarali boshqaruv mexanizmlarini joriy 

etish zarurligi korxonaning umumiy rivojlanishiga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. 

Birinchidan, xodimlarni boshqarish jarayonida motivatsiya va rag‘batlantirish 

tizimlarini kuchaytirish zarur. Xodimlarning ishdan qoniqishi, mehnat unumdorligi 

va professional rivojlanishi ularning motivatsiyasi bilan bevosita bog‘liq. Shuning 

uchun, zamonaviy motivatsiya tizimlarini, jumladan, ichki rag‘batlantirish va tan 

olish mexanizmlarini joriy etish muhimdir. 

Ikkinchidan, malaka oshirish va o‘qitish dasturlarini mustahkamlash kerak. 

Xodimlarning malakasini oshirishga qaratilgan muntazam treninglar, seminarlar va 

vebinarlar tashkil etish orqali ularning professionallik darajasini oshirish va 

korxonaning raqobatbardoshligini ta’minlash mumkin. 

Uchinchidan, zamonaviy boshqaruv texnologiyalaridan, masalan, elektron HR 

tizimlaridan foydalanish muhim ahamiyatga ega. Bunday tizimlar xodimlar haqida 

ma’lumotlarni yig‘ish, tahlil qilish va boshqaruv qarorlarini qabul qilish jarayonini 

tezlashtiradi, bu esa korxonada boshqaruv samaradorligini oshiradi. 

To‘rtinchidan, xodimlar bilan muloqotni va fikr almashishni yanada 

kuchaytirish zarur. Xodimlarning fikrini inobatga olish va ularning takliflarini 

tinglash, ish jarayonlarida ularning ishtirokini oshirish uchun muhimdir. Bu, o‘z 

navbatida, xodimlarning korxonaga bo‘lgan sadoqatini kuchaytiradi. 

Shuningdek, xodimlarni boshqarishning tashkiliy mexanizmlarini 

takomillashtirishda huquqiy va me’yoriy asoslarni mustahkamlash ham muhimdir. 

O‘zbekiston Respublikasi qonunlariga mos ravishda kadrlar siyosatini yanada 

samarali yo‘lga qo‘yish, xodimlar va ish beruvchilar o‘rtasidagi munosabatlarni 

yaxshilash va mehnat sharoitlarini takomillashtirishga yordam beradi. 

Ushbu takliflar amalga oshirilganda, korxonada xodimlarni boshqarish 

tizimining samaradorligini oshirish, xodimlar bilan munosabatlarni yaxshilash va 

korxonaning umumiy raqobatbardoshligini oshirish mumkin bo‘ladi. Shunday qilib, 

xodimlarni boshqarishning tashkiliy mexanizmlarini takomillashtirish nafaqat 

individual xodimlar uchun, balki butun korxona uchun ijobiy natijalar keltiradi. 
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